ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	10
	декабря
	2021  года
	г. Благодарный
	№
	1341

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края (органах администрации), и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации Благодарненского городского округа  Ставропольского края от 23 марта  2020 года № 374

Администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края (органах администрации), и урегулированию конфликта интересов (далее – комиссия), утвержденный постановлением администрации Благодарненского городского округа  Ставропольского края от 23 марта  2020 года № 374 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края (органах администрации), и урегулированию конфликта интересов»,  изменения, указав новые  должности  следующих лиц:
	Федюнина Наталья Дмитриевна
	первый заместитель главы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Соколов Виктор
Иванович
	заместитель главы администрации – начальник управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

   2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Федюнину Н.Д.
   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава

Благодарненского городского округа Ставропольского края
	А.И. Теньков